

Mobiler Gradinita

I.D.: 73691073

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 57.991,89 RON - 57.991,89 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE PRODUSE: 1 Dulap 3 usi material didactic 1800*1500- 3- 1302,53- 3907,59 2 Birou catedra 1200*600*700-3 -630,26- 1890,78 3 Scaun birou- 3 - 462,19- 1386,57 4 Dulap casetat 18 posturi - 3- 2731,1 -8193,3 5 Dulap biblioteca -3- 378,16- 1134,48 6 Dulap jucarii- 3- 378,16- 1134,48 7 Masa gradinita blat melaminat pic metalic -12- 462,19- 5546,28 8 Scaune gradinita plastic -54 -126,05- 6806,7 9 Dulap 3 usi material didactic 1800*1500 1 1302,53 1302,53 10 Birou catedra 1200*600*700 1 630,26 630,26 11 Scaun birou 1 462,19 462,19 12 Dulap casetat 20 posturi 1 3151,26 3151,26 13 Dulap biblioteca 1 378,16 378,16 14 Dulap jucarii- 1 378,16 378,16 15 pupitru +scaun clasa pregatitoare 20 575,63 11512,6 16 Masa ovala 2000*800 cancelarie 1 1386,56 1386,56 17 Scaune cancelarie 6 155,47 932,82 18 Dulap cancelarie cu yala 1 1302,53 1302,53 19 Birou vizita 1200*600 1 588,24 588,24 20 Dulap depozitare camera vizita 1 1302,53 1302,53 21 Scaun birou 1 462,19 462,19 22 Cuiet hol 4 1050,42 4201,68 mobilierul este realizat din pal melaminat de 18mm , picioarele sunt prevazute cu protectie pardoseala
